Протокол №9-2017 от 20.10.2017г.

Заседания Правления
Ассоциации «Энергетики топливно-энергетического комплекса»

(Ассоциация «ТЭК Энерго»)

Присутствовали:

1. Шеховцов В.П.

2. Лукьянов В.А.

3. Малевич П.Я.

4. Мищенко А.А.

5. Пухальский А.А.

6. Шварц Г.Р.

Повестка дня:

1. О созыве очередного общего собрания Ассоциации «ТЭК Энерго».

2. О результатах конференций в г. Ялте и в г. Сочи. Информация

Пухальского А.А.

Решили:

1.1. Очередное общее собрании Ассоциации «ТЭК Энерго» созвать 24 ноября

2017 года в г. Москве. Форма проведения – очное, открытое.

1.2. Предварительную повестку дня общего собрания утвердить.

2. Информацию Пухальского А.А. об участии в конференциях в г.г. Ялте и

Сочи одобрить и разместить на сайте Ассоциации.

Результаты голосования:

Принято единогласно

Председатель Правления                                                                       В.П. Шеховцов

Генеральный директор                                                                             П.Я. Малевич